
L’anno  duemiladiciannove, il giorno  diciannove del mese di aprile, nella Sede
Comunale, nel proprio ufficio.

Il sottoscritto Spinaci Andrea

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l’art. 107 del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali,
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e s.m.i.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, 241;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di
contabilità;

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei
servizi;

VISTO il decreto del Sindaco n. 9/2015 con il quale sono state attribuite al
sottoscritto, ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000, le funzioni
dirigenziali definite dall’art. 107, commi 2 e 3 del medesimo decreto legislativo;

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero  48   Del  19-04-2019 Registro generale n. 154

Oggetto: RIPARAZIONE TRATTORE CLASS TARGATO AEK 514  - CIG:
Z4E2823C4C

DETERMINAZIONI SETTORE URBANIST.-LL.PP.-EDIL.PRI. n. 48 del 19-04-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI CALDAROLA

SETTORE URBANISTICA - LL.PP. - EDILIZIA
PRIVATA



PRESO ATTO che il Comune di Caldarola risulta proprietario del mezzo trattore CLASS targato AEK
514 a disposizione del personale esterno per i compiti assegnati;

CONSIDERATO che il suddetto mezzo necessita di un intervento di riparazione della pompa idraulica;

CONSIDERATO che ai fini dell’esecuzione delle suddette manutenzioni è stata contattata la ditta
D’Amico Engles snc di Macerata (MC) – C.F. e P.IVA 00082060435;

VISTO il preventivo presentato dalla ditta D’Amico Engles snc di Macerata (MC) – C.F. e P.IVA
00082060435 per la riparazione del Trattore Class per l’importo di € 1.858,22 oltre IVA di legge pari ad
€ 408,81 per un totale complessivo pari ad € 2.267,03;

DATO ATTO che il suddetto preventivo prevede interventi di riparazione “della pompa idraulica e
quanto altro necessario per dare l’opera finita”;

RITENUTO di affidare l’intervento di riparazione del Trattore Class alla ditta D’Amico Engles snc di
Macerata (MC) – C.F. e P.IVA 00082060435 per l’importo di € 1.858,22 oltre IVA di legge pari ad €
408,81 per un totale complessivo pari ad € 2.267,03;

VISTO, l’art. 35 e 36 del  D.Lgs 50/2016;

VISTO l’art. 8 del regolamento di semplificazione per la disciplina dei lavori e delle forniture di beni e
servizi in economia, approvato con atto di C.C. n. 34 del 28.11.2008;

DATO ATTO che i fondi necessari all’esecuzione dell’intervento risultano disponibili al Capitolo 1999
del Bilancio Comunale;

RICONOSCIUTA la propria competenza sull'adozione del presente atto;

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1- LA PREMESSA è parte integrante del presente provvedimento;

2- DI AFFIDARE, per le motivazioni esposte in narrativa, l’intervento di riparazione del Trattore Class
targato AEK 514 alla ditta D’Amico Engles snc di Macerata (MC) – C.F. e P.IVA 00082060435 per
l’importo € 1.858,22 oltre IVA di legge pari ad € 408,81 per un totale complessivo pari ad € 2.267,03;

3- DI IMPEGNARE, per le motivazioni in premessa esposte, la somma di € 2.267,03 per l’intervento di
“riparazione del Trattore Class”, al Cap. 1999 del bilancio 2019;

4- DI TRASMETTERE il presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario, per
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa e
dell’esecuzione della presente determinazione, dando atto che alla liquidazione della spesa di cui
trattasi si provvederà con apposito/i e successivo/i atto/i, mediante bonifico/i bancario/i, su
presentazione di regolare fattura e previo riscontro, per quantità e qualità, delle prestazioni effettuate.

DETERMINAZIONI SETTORE URBANIST.-LL.PP.-EDIL.PRI. n. 48 del 19-04-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI CALDAROLA



Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente.

Il Responsabile del Servizio
F.to Spinaci Andrea

_______________________________________________________________
Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e
l’attestazione di cui al D.L.gs 18.8.2000, n. 267:
_______________________________________________________________

A norma dell’art. 151, comma 4:-

Per la presente Determinazione il Responsabile del Servizio Finanziario Seri Angelo
ha apposto il Visto di Regolarità Contabile e Attestazione di Copertura Finanziaria in
data 03-05-2019 per l’importo complessivo pari ad €     2.267,03

F.to Il Responsabile del Servizio Finanziario
Caldarola; 19-04-2019 Seri Angelo

Sono stati assunti i seguenti Impegni di Spesa:
(N. Impegno   167 al Capitolo       1999/2019 per l’importo pari ad €       2.267,03).
_______________________________________________________________

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)  per 15 giorni consecutivi e diventa esecutiva
subito dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria  (art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000).
_______________________________________________________________

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)   dal 04-05-2019

Il Responsabile del Servizio
Caldarola; 19-04-2019 F.to Spinaci Andrea

_______________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Il Responsabile del Servizio
Caldarola; 04-05-2019 Spinaci Andrea

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI SETTORE URBANIST.-LL.PP.-EDIL.PRI. n. 48 del 19-04-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI CALDAROLA

http://www.comune.caldarola.mc.it
http://www.comune.caldarola.mc.it

